

Hej på er!

Nu är det snart dags för NIF-gymnasternas årliga juluppvisning! Nedan kan du ta del av all info som kan vara bra att veta inför:

**Datum:** (här fyller ni i datumet för uppvisningen)

**Tid:** (här fyller ni i vilken uppvisning ni ska vara med på samt tid)

**Plats:** Arena Älvhögsborg A-hall

Temat för årets uppvisning är (här skriver ni i vad årets tema är). Vi i (er grupp) skall tillsammans med (grupper ni ska uppträda med) vara (gruppens tema).

### **KLÄDSEL:**

(här fyller ni i vad gruppen ska ha för klädsel. Var tydliga i er beskrivning, om det är någon speciell klädsel, bifoga bild. Tänk på att klädseln helst inte ska kosta några pengar, utan bör vara något enkelt som gymnasterna redan har hemma.). Ex:

- Vi önskar att gymnasterna har en svart t-shirt. Tryck spelar ingen roll.
- Vi önskar att gymnasterna har svarta eller vita byxor. Gymnastikvänliga.
- Om man vill får man gärna ha benvärmare. Detta är inget krav.

### **HÅR:**

(fyll i tydligt hur håret ska vara. Hår ska alltid vara uppsatta vid gymnastik, ex. Tofs, flätor, bulle).

### **Tider att förhålla sig till under lördag (datum)**

**Förträning:** lördag (datum) klockan (tid). Samling sker vid (välj en samlingsplats, antingen på en läktare, vid kiosken etc) senast kl. (tid) ombytta och klara. Gymnaster som ska delta under uppvisningen bör vara med på denna träning för att få bekanta sig med hallen.

### **Tider att förhålla sig till under söndag (datum)**

(här är det viktigt att vara tydlig! Välj en samlingsplats som inte är inne i a-hallen, var tydliga med alla tider, platser osv. Nedan följer ett exempel hur man kan göra):

*Vi samlas med gymnasterna på C-läktaren i A-hallen kl. 14.30. Gymnasterna ska då vara ombytt och klara!! Viktigt även här att vara i tid. Vi kommer sedan gå med gymnasterna till omklädningsrummet (skriv ut omklädningsrummet) där vi fixar det sista inför uppvisningen som börjar (tid). Efter defileringen så samlas vi med gruppen på (plats) där ni hämtar era barn.*

*Det finns möjlighet att hänga av sig sina ytterkläder i omklädningsrummet, däremot rekommenderar vi att ni föräldrar ansvarar för gymnasternas saker då vi inte ansvarar för kläder/värdesaker som hänger kvar i omklädningsrummet.*

*Vi har fått programpunkt (skriv in) och önskar därför att gymnasterna återsamlas på F-läktaren vid programpunkt (skriv programpunkten). Efter vi varit på golvet så samlas vi på F-läktaren igen där ni hämtar era barn. Efter vi varit på golvet så är gymnasterna fria att åka hem. Ni får gärna vara kvar och kolla på resterande program, dock inget krav.*

### **Övrig information**

Förköp av biljetter kommer att ske på NIF-gymnasternas kansli från (vecka). Det kommer även att finnas förköp av biljetter i Älvhögsborg under lördagen (datum på förträning) vid C-läktaren i A-hallen från kl.09.00. Det kommer även säljas biljetter på uppvisningen (datum). 80kr för vuxna och 30kr för barn (5-15 år). Gymnaster som ska vara med på uppvisningen behöver ingen biljett. Betalning sker via swish.

Terminens sista träning är (datum och vecka). Terminen startar därefter igen (datum och vecka), samma plats och tid.

Vi ser fram emot en rolig dag tillsammans!

Hälsningar

*(ledarna i gruppen)*